
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Číslo jednací: 75474/2024                           

Název veřejné zakázky: „Nemocnice Třebíč – Stavební úpravy 1. NP pavilonu U“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 326 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; homola.o@kr-vysocina.cz  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č. 1: 

Podlahy - Dle našeho názoru ve VV chybí montáž a dodávka soklíků k povlakové podlaze. 
Položka č.45 je pouze dodávka a montáž povlakové podlahy bez soklíků. Dále chybí položka 

vysátí a penetrace podkladu provedené na nové vyrovnávací stěrce (před lepením 
podlahoviny). Žádáme tedy ještě o doplnění VV.  
 
Reakce zadavatele: 

Zadavatel doplnil výkaz výměr o položky soklíků, vysátí a penetraci podlah. 
 
 
Dotaz č. 2: 

Bourací práce - ve VV jsou použity pro bourání použity položky pro bourání zdiva z cihel CP. 
V projektu je ale vesměs bourání cihelných příček. Rozpočtové sowtwary mají v datové 
základně i bourání příček. Žádáme o zvážení, zda nenahradit tyto položky adekvátní položkou 
z rozpočtového softwaru (VV s popisem W2,W3,... ?)  

Dále je u položek v popisu dopsáno, že se stěny bourají včetně instalací v nich (vodovod, 
kanalizace). Žádáme tyto práce dát samostatně, protože tak vznikne jiná kategorizace odpadů 
a předpokládáme, že teď ani není zanesen v přesunech a likvidaci sutě (pouze popis).  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:homola.o@kr-vysocina.cz


 

Reakce zadavatele: 

Bourací práce týkající se zdiva CPP jsou pod položkou ve výkazu výměr obsaženy a není 
třeba je dále měnit. Stěny jsou bourány včetně instalací, jelikož není přesně známé dané 
množství odpadu a k bourání dochází zároveň. Proto je varianta popisem adekvátní.  

 
 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor pod názvem „VÝKAZ VÝMĚR – aktualizovaný 16. 8. 2024“, který plně 

nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je při tvorbě nabídky závazný. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází pouze k marginální změně (úpravě) 

zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. 
zadávacích podmínek beze změny. 
 
 
 

 
Jihlava 
 
 

 
 
 
Ing. Jan Kalina 

vedoucí oddělení správy realit 
odboru majetkového  


		2024-08-16T10:16:09+0000




